
Приложение 

к распоряжению администрации

города

                                    
      от 13.03.2012  № 53-р
	N  
п/п
	Наименование мероприятий
	Ответственные  
исполнители
	Сроки   
исполнения

	1
	2
	3
	4

	III. Организация межведомственного взаимодействия

	1.
	Проведение обследования процесса предоставления 20 муниципальных услуг с целью организации их предоставления в электронной форме
	ООО «Ту Би Лаб», комитет по строительству, архитектуре и развитию города, комитет по образованию города, комитет по дорожному хозяйству, благоустройству, транспорту и связи города, комитет по социальной поддержке населения города, комитет жилищно-коммунального хозяйства города, комитет по управлению муниципальной собственностью города, комитет по земельным ресурсам и землеустройству города, комитет экономического развития и инвестиционной деятельности
	в соответствии с графиком до 15.03.2012

	2.
	Составление технологических карт межведомственного взаимодействия по муниципальным услугам, требующим межведомственного взаимодействия  между органами местного самоуправления города, а также с органами исполнительной власти
	органы местного самоуправления
	01.05.2012


	1
	2
	3
	4

	3.
	Актуализация должностных инструкций муниципальных служащих, организационно-распорядительных документов исходя из требований к межведомственному взаимодействию
	органы местного самоуправления
	01.07.2012

	4.
	Актуализация данных, внесенных в программное обеспечение «Реестр государственных и муниципальных услуг»
	органы местного самоуправления
	01.04.2012

	5.
	Организация подключения информационной системы «Электронный Барнаул» к региональной системе межведомственного электронного взаимодействия
	комитет экономического развития и инвестиционной деятельности, комитет информационной политики
	01.04.2012

	6.
	Модернизация корпоративной сети передачи данных органов местного самоуправления
	комитет информационной политики, иные органы местного самоуправления
	31.12.2012

	7.
	Выполнение требований информационной безопасности в рамках организации предоставления муниципальных услуг, в том числе межведомственного взаимодействия
	комитет информационной политики, иные органы местного самоуправления
	31.12.2012


	1
	2
	3
	4

	8.
	Обучение работе в муниципальной системе электронного документооборота
	комитет информационной политики, комитет экономического развития и инвестиционной деятельности, организационно-контрольный комитет (канцелярия)
	01.12.2012

	9.
	Актуализация реестра ведомственных информационных систем, данные которых требуются для межведомственного взаимодействия
	органы местного самоуправления
	01.05.2012


Первый заместитель главы администрации города,

руководитель аппарата







П.Д.Фризен

